
Skørping klatreklub 
 
Fremmødte: Jens Peter, Anette, Mikkel, Stig, Lars, Marianne, Marion, Jakob, Kirsten 
Kun voksne medlemmer har stemmeret ved generalforsamlingen. 
 
Årlig Generalforsamling, Skørping skole 17/4 2015 kl 1715 
 
Ad 1: Valg af dirigent – enighed om ikke en nødvendighed grundet antallet af deltagere. 
 
Ad 2: Valg af referent – valget faldt på Jakob, der modtog valget. 
 
Ad 3: Bestyrelsens beretning og efterfølgende godkendelse – Jens Peter fremlagde punkter fra året 
2014, der generelt var præget af start af klub, etablering af klatrevægen og et stigende medlemstal, 
særligt på ungdomsafdelingen. Økonomien der blev opstillet ifm. etableringen af vægen var sund og 
klubben har et overskud der forventes benyttet på tilbygning af klatrevægen, som foreslået under 
dagsordenens punkt 6b. 
I skrivende stund tæller klubben 47 medlemmer med en klar majoritet af børnemedlemmer. Det er 
meget positivt, omend ønsket om flere voksne medlemmer naturligt er et ønske i takt med flere 
medlemmer, flere aktiviteter samt for opretholdelsen af åbningstider. 
Forslag til ændringer i åbningstider gives til bestyrelsen som vurderer muligheder samt forhandler 
med lokalets andre brugere om timefordeling af salen. 
Herefter kom flere ideer til klubbens udvikling til udtryk, bl.a. 
Mikkel fremlagde forslag om fysisk træning i lørdagens åbningstid idet han vil tilbyde at komme i 
gang med et træningsprogram – som alternativ til fitness-centre – og samtidig indbydende til at 
komme i gang med klatring. 
Mikkel foreslog at bidrage med produktionen af en klatre-video til visning på de sociale medier og 
klubbens facebook-side. Jakob tilbød at hjælpe til. Projektet sættes iværk snarest. 
For nye og kommende medlemmer foresloges introduktions-dage/-aftener, hvor der var fokus på at 
blive guided godt i gang med klatringen af erfarne medlemmer (Jens-Peter, Anette og Mikkel) 
Aftaler kan laves med disse nøglepersoner og deres kontakt-info gøres synlige på 
hjemmeside/Facebook-side. 
 
Ad 4: Det reviderede regnskab fremlægges og godkendes. Formanden påpegede regnskabets 
mangel på revision, idet der ikke var aktiveret revisor-gerning grundet begrænset kompleksitet. Alle 
tilstede kunne derfor nemt følge det aflagte regnskab, hvorfor det blev godkendt uden 
anmærkninger. 
 
Ad 5: Budgetforslag for 2015 fremlagt og godkendt. Særligt positivt bemærkedes lokal støtte i form 
af donation til udbygning af klatrevæg fra Rold24Race samt driftstilskud der tæller højt pga. den 
store ungdomsafdeling. 
 
Ad 6:  Pkt 6a vedrørende revision af vedtægter vedtaget. 
 Pkt 6b forslag om tilbygning af klatrevæg vedtaget 
 Pkt 6c Kontigentloft 2015 på kr1500 for familie (far/mor/børn) vedtaget 
 I samme omgang blev ungdomskontigent 2015 (under 12) vedtaget til kr300 
 
Ad 7:  Valg af bestyrelsesmedlemmer: Jens Peter Neergaard (Formand), Lasse Svenningsen, (ej til 
stede/fuldmagt) og Stig Pedersen var på valg – alle stillede op til genvalg – alle tre genvalgt uden 
kampvalg. 
 
Ad 8:  Pkt 8a nøglevagter, Marion+Jakob overtager en nøgle+chip, Marianne overtager en 
nøgle+chip 



 Pkt 8b ressourcepersoner mm – tilbud fra Aalborg klatreklub om uddannelse af 
sikringsmandskab parkeres umiddelbart, men kontakt genoptages når der bliver behov. 
 Pkt 8c Vimpel til at synliggøre når der er åbent for klatring samt reklame for sporten skal 
anskaffes til opsætning ved parkeringspladsen/indkørslen, Marianne vil se på muligheder for 
materialer og tryk. 
 Pkt 8d T-shirts til klubmedlemmer: en god idé for at synliggøre klubben i konkurrencen med 
alle andre aktiviteter. Evt. logo og sponsorater (gerne lokale) undersøges af Mikkel og Jakob. Vil 
dernæst blive behandlet på bestyrelsesmøde mht. budget/økonomi mm. 
 
Mødet afsluttet – tak for god ro og orden. 
 


